Найменування послуг: послуги з
відведення стічних вод (послуги з
водовідведення) код за CPV ДК 021:2015
-90430000-0. Об’єм послуг з відведення стічних
вод лот 6-321,80 м3. Викласти пункт 3.1 розділу
3 Договору в новій редакції: Ціна цього
Договору становить : 5761,64 грн ( п’ять тисяч
сімсот шістдесят одна грн. 64 коп.) грн. у т.ч.
ПДВ 960,27 грн ( дев`ятсот шістдесят грн. 27
коп.)

13. Номер додаткової угоди: 1